
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO EspíRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N°. 370/2018 

"ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE 
ORCAMENTO. TRIBUTACÃO. FINANCAS E 
FISCALlZACÃO" 

o Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e 
tendo em vista o que dispõe a Legislação em 
vigor, especialmente o artigo 107, item VI da Lei 
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 - Lei 
Orgânica Municipal: 

RESOLVE: 
Art. 10 - Alterar o artigo 1 ° para inserir a servidora Sâmia 

Soares Carretta e retirar o servidor Vivaldo Gonçalves Lopes como membros da 
COMISSÃO DE ORÇAMENTO, TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E FISCALIZAÇÃO NO MUNiCíPIO DE 
SÃO MATEUS, que passa a ser composta pelos seguintes membros: 

Ana Alice Oliveira Sousa Santos 
Antonio Carlos Loureiro 
Edivaldo da Silva Clarindo 
Emaxane Machado Paixao Zorzanelli 
Gilton Gomes de Jesus 
lone Elizabete Matoso 
Juliana Santos Coelho 
Luana Zordan Palombo 
Marcela Negris Scaldaferro 
Mayara Assis da Mota 
Moises de Almeida Bersani 
Petrochely Pereira Leite 
Raphael Barboza Gonçalves 
Sâmia Soares Carretta 
Simone Alves Cassini 
Tatiana Aparecida Otoni Rodrigues Caetano 
Vanuza Pertel 

Art. 20 - As demais disposições da Portaria 351/2018 
permanecem inalteradas. 

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

do Espírito Santo, aos 28 (vin 
dezoito (2018). 

PUBLICA-SE CUMPRA-SE 

binete do Prefeit I Municipal de São Mateus, Estado 
vembro (11) do ano de dois mil e 

I 
I V 


